
Місце проведення: Палац спорту "Будівельник", вул. проспект Хіміков 50\1



Блок 1. Фестиваль
A_1 321 Modern Contemporary Ювенали Формейшн Відкрита Ліга 1 1051 - 

A_2 123 Street dance show Ювенали Формейшн Відкрита Ліга 1 1051 - 

A_3 475 Fantasy Юси(IDF) Соло Ліга Початкової Майстерності 1 1009 - 

A_4 498 Fantasy Юси(IDF) Соло Відкрита Ліга 4 1017 - 1021 - 1038 - 1059 - 

A_5 430 Вільна танцювальна категорія Ювенали Формейшн Ліга Початкової Майстерності 1 1054 - 

A_6 132 Street dance show Змішана вікова категорія Формейшн Відкрита Ліга 1 1055 - 

A_7 474 Fantasy Міні(IDF) Соло Ліга Початкової Майстерності 1 1004 - 

A_8 497 Fantasy Міні(IDF) Соло Відкрита Ліга 2 1017 - 1045 - 

A_9 543 Fit Kid Міні(IDF) Соло Відкрита Ліга 1 1052 - 

Програма
Майданчик А. Велика зала

Розминка   8-30     Початок 9-00 



Блок 2. Діти, Бебі, Міні. Початок орієнтовно  9-30 - 9-40
A_10 134 Disco Діти Соло Початківці 1 1280 - 

A_11 139 Disco Діти Соло 2 Ліга 1 1342 - 

A_12 146 Disco Діти Соло 1 Ліга 6 1283 - 1285 - 1289 - 1291 - 1301 - 1342 - 

A_13 149_д Disco ДітиСоло Вища Ліга 1 1340 - 

A_14 154 Disco Діти Соло Відкрита Ліга 5 1283 - 1285 - 1289 - 1291 - 1340 - 

A_15 181 Disco-Slow Бебі Соло Початківці 1 1341 - 

A_16 182 Disco-Slow Діти Соло Початківці 2 1280 - 1299 - 

A_17 186 Disco-Slow Бебі Соло 2 Ліга 1 1341 - 

A_18 187 Disco-Slow Діти Соло 2 Ліга 4 1283 - 1285 - 1289 - 1299 - 

A_19 194 Disco-Slow Діти Соло 1 Ліга 6 1283 - 1285 - 1289 - 1301 - 1337 - 1342 - 

A_20 199 Disco-Slow Діти Соло Вища Ліга 5 1285 - 1289 - 1291 - 1337 - 1340 - 

A_21 204 Disco-Slow Діти Соло Відкрита Ліга 5 1285 - 1289 - 1291 - 1340 - 1342 - 

A_22 225 Disco-Freestyle Міні(іDF) Соло 2 Ліга 1 1340 - 

A_23 432 Lyrical dance Діти Соло Вища Ліга 1 1337 - 

A_24 229 Disco-Freestyle Міні(іDF) Соло 1 Ліга 3 1306 - 1310 - 1337 - 

A_25 233 Disco-Freestyle Міні(іDF) Соло Відкрита Ліга 1 1339 - 

A_26 420 Lyrical dance Діти Соло Початківці 1 1299 - 

A_27 424 Lyrical dance Діти Соло 2 Ліга 2 1299 - 1342 - 

A_28 428 Lyrical dance Діти Соло 1 Ліга 1 1342 - 

A_29 436 Lyrical dance Діти Соло Відкрита Ліга 1 1337 - 

A_30 277 Jazz-Funk Діти Соло Вища Ліга 3 1285 - 1289 - 1291 - 

A_31 261 Jazz-Funk Діти Соло Початківці 2 1269 - 1280 - 

A_32 254 Jazz-Funk Діти Соло Start 1 1269 - 

A_33 273 Jazz-Funk Діти Соло 1 Ліга 4 1283 - 1285 - 1289 - 1291 - 

A_34 267 Jazz-Funk Діти Соло 2 Ліга 2 1283 - 1285 - 

A_35 097 Techno Діти Соло Початківці 1 1269 - 

A_36 112 Techno Діти Соло Відкрита Ліга 1 1264 - 

A_37 002 Hip-Hop Діти Соло Start 1 1269 - 

A_38 034 Hip-Hop Діти Соло Відкрита Ліга 1 1264 - 

A_39 008 Hip-Hop Діти Соло Початківці 1 1269 - 



Блок 3. Ювенали, Юси. Початок орієнтовно  10-30 - 10-45
A_40 130_1 Disco Ювенали 1 Соло Start 2 1272 - 1292 - 

A_41 135_1 Disco Ювенали 1 Соло Початківці 3 1274 - 1281 - 1338 - 

A_42 140 Disco Ювенали 1 Соло 2 Ліга 3 1293 - 1310 - 1338 - 

A_43 141 Disco Ювенали 2 Соло 2 Ліга 4 1271 - 1273 - 1278 - 1284 - 

A_44 147_1 Disco Ювенали 1 Соло 1 Ліга 5 1275 - 1279 - 1288 - 1294 - 1332 - 

A_45 147_2 Disco Ювенали 2 Соло 1 Ліга 4 1271 - 1273 - 1278 - 1290 - 

A_46 150_1 Disco Ювенали 1 Соло Вища Ліга 5 1275 - 1279 - 1288 - 1294 - 1339 - 

A_47 150_2 Disco Ювенали 2 Соло Вища Ліга 3 1273 - 1286 - 1325 - 

A_48 155 Disco Ювенали 1 Соло Дівчата Відкрита Ліга 4 1291 - 1294 - 1311 - 1339 - 

A_49 156 Disco Ювенали 2 Соло Дівчата Відкрита Ліга 2 1286 - 1329 - 

A_50 178_1 Disco-Slow Ювенали 1 Соло Start 1 1292 - 

A_51 183_1 Disco-Slow Ювенали 1 Соло Початківці 3 1274 - 1281 - 1338 - 

A_52 188 Disco-Slow Ювенали 1 Соло 2 Ліга 7 1279 - 1288 - 1293 - 1298 - 1304 - 1310 - 1338 - 

A_53 189 Disco-Slow Ювенали 2 Соло 2 Ліга 9 1271 - 1278 - 1284 - 1290 - 1300 - 1308 - 1328 - 1331 - 1336 - 

A_54 195_1 Disco-Slow Ювенали 1 Соло 1 Ліга 4 1275 - 1294 - 1303 - 1332 - 

A_55 195_2 Disco-Slow Ювенали 2 Соло 1 Ліга 5 1273 - 1278 - 1286 - 1290 - 1336 - 

A_56 200_1 Disco-Slow Ювенали 1 Соло Вища Ліга 6 1275 - 1279 - 1288 - 1294 - 1306 - 1339 - 

A_57 200_2 Disco-Slow Ювенали 2 Соло Вища Ліга 5 1271 - 1273 - 1286 - 1290 - 1325 - 

A_58 205 Disco-Slow Ювенали 1 Соло Відкрита Ліга 6 1291 - 1294 - 1311 - 1319 - 1332 - 1339 - 

A_59 206 Disco-Slow Ювенали 2 Соло Відкрита Ліга 2 1286 - 1319 - 

A_60 212 Disco-Slow Ювенали Дует(Пара) Відкрита Ліга 1 1324 - 

A_61 226 Disco-Freestyle Юси(іDF) Соло 2 Ліга 2 1308 - 1336 - 

A_62 230 Disco-Freestyle Юси(іDF) Соло 1 Ліга 4 1298 - 1309 - 1311 - 1339 - 

A_63 234 Disco-Freestyle Юси(іDF) Соло Відкрита Ліга 3 1298 - 1302 - 1339 - 

A_64 425_1 Lyrical dance Ювенали 1 Соло 2 Ліга 1 1279 - 

A_65 425_2 Lyrical dance Ювенали 2 Соло 2 Ліга 2 1290 - 1336 - 

A_66 429_1 Lyrical dance Ювенали 1 Соло 1 Ліга 2 1294 - 1332 - 

A_67 429_2 Lyrical dance Ювенали 2 Соло 1 Ліга 1 1336 - 

A_68 433_1 Lyrical dance Ювенали 1 Соло Вища Ліга 3 1279 - 1294 - 1339 - 

A_69 433_2 Lyrical dance Ювенали 2 Соло Вища Ліга 2 1286 - 1336 - 

A_70 437 Lyrical dance Ювенали 1 Соло Відкрита Ліга 3 1294 - 1332 - 1339 - 

A_71 438 Lyrical dance Ювенали 2 Соло Відкрита Ліга 2 1286 - 1321 - 

A_72 443 Lyrical dance Ювенали Дует(Пара) Відкрита Ліга 1 1324 - 

A_73 453 Dance Pop Ювенали Соло Відкрита Ліга 2 1297 - 1321 - 

A_74 452 Dance Pop Ювенали Соло 1 Ліга 1 1297 - 

A_75 098 Techno Ювенали Соло Початківці 1 1269 - 

A_76 114 Techno Ювенали 2 Соло Відкрита Ліга 2 1265 - 1268 - 



A_77 255 Jazz-Funk Ювенали 1 Соло Start 2 1292 - 1334 - 

A_78 262 Jazz-Funk Ювенали 1 Соло Початківці 3 1274 - 1281 - 1334 - 

A_79 263 Jazz-Funk Ювенали 2 Соло Початківці 1 1314 - 

A_80 268 Jazz-Funk Ювенали 1 Соло 2 Ліга 4 1275 - 1279 - 1288 - 1333 - 

A_81 269 Jazz-Funk Ювенали 2 Соло 2 Ліга 8 1271 - 1273 - 1278 - 1284 - 1290 - 1314 - 1328 - 1331 - 

A_82 274_1 Jazz-Funk Ювенали 1 Соло 1 Ліга 4 1288 - 1294 - 1310 - 1333 - 

A_83 274_2 Jazz-Funk Ювенали 2 Соло 1 Ліга 8 1271 - 1273 - 1278 - 1286 - 1290 - 1297 - 1327 - 1329 - 

A_84 278 Jazz-Funk Ювенали 1 Соло Вища Ліга 5 1275 - 1279 - 1288 - 1294 - 1318 - 

A_85 279 Jazz-Funk Ювенали 2 Соло Вища Ліга 5 1273 - 1286 - 1290 - 1297 - 1327 - 

A_86 284 Jazz-Funk Ювенали 1 Соло Дівчата Відкрита Ліга 6 1264 - 1265 - 1275 - 1288 - 1294 - 1319 - 

A_87 285 Jazz-Funk Ювенали 2 Соло Дівчата Відкрита Ліга 8 1264 - 1265 - 1286 - 1297 - 1319 - 1327 - 1329 - 1330 - 

A_88 293 Jazz-Funk Ювенали Дует(Пара) Відкрита Ліга 3 1295 - 1296 - 1323 - 

A_89 113 Techno Ювенали 1 Соло Відкрита Ліга 3 1264 - 1265 - 1268 - 

A_90 357_1 Waacking Ювенали 1 Соло 1 Ліга 1 1275 - 

A_91 357_2 Waacking Ювенали 2 Соло 1 Ліга 3 1273 - 1297 - 1329 - 

A_92 361_1 Waacking Ювенали 1 Соло Вища Ліга 1 1275 - 

A_93 361_2 Waacking Ювенали 2 Соло Вища Ліга 2 1286 - 1297 - 

A_94 365 Waacking Ювенали 1 Соло Відкрита Ліга 1 1275 - 

A_95 366 Waacking Ювенали 2 Соло Відкрита Ліга 2 1286 - 1297 - 

A_96 037 Hip-Hop Ювенали Соло Хлопці Відкрита Ліга 1 1268 - 

A_97 022 Hip-Hop Ювенали 2 Соло 1 Ліга 1 1297 - 

A_98 028 Hip-Hop Ювенали 1 Соло Вища Ліга 1 1268 - 

A_99 035 Hip-Hop Ювенали 1 Соло Дівчата Відкрита Ліга 2 1264 - 1265 - 

A_100 029 Hip-Hop Ювенали 2 Соло Вища Ліга 2 1268 - 1297 - 

A_101 036 Hip-Hop Ювенали 2 Соло Дівчата Відкрита Ліга 3 1264 - 1265 - 1297 - 

A_102 078 House Ювенали Соло Хлопці Відкрита Ліга 1 1268 - 



Блок 3. Юніори, Дорослі. Початок орієнтовно  13-45

A_103 0001 UKRAINIAN STAR (Грошова винагорода) Змішана вікова категорія Соло Відкрита Ліга 9 1019 - 1022 - 1035 - 1043 - 1068 - 1070 - 1071 - 1072 - 1073 - 

A_104 142 Disco Юніори 1 Соло 2 Ліга 1 1282 - 

A_105 148_1 Disco Юніори 1 Соло 1 Ліга 1 1302 - 

A_106 158 Disco Юніори 1 Соло Дівчата Відкрита Ліга 3 1282 - 1307 - 1335 - 

A_107 161 Disco Молодь Соло Відкрита Ліга 3 1276 - 1287 - 1335 - 

A_108 162 Disco Дорослі Соло Дівчата Відкрита Ліга 2 1276 - 1287 - 

A_109 190 Disco-Slow Юніори 1 Соло 2 Ліга 2 1273 - 1282 - 

A_110 196_1 Disco-Slow Юніори 1 Соло 1 Ліга 2 1282 - 1305 - 

A_111 207 Disco-Slow Юніори 1 Соло Відкрита Ліга 3 1282 - 1319 - 1335 - 

A_112 208 Disco-Slow Юніори 2 Соло Відкрита Ліга 1 1319 - 

A_113 209 Disco-Slow Молодь Соло Відкрита Ліга 3 1287 - 1317 - 1320 - 

A_114 210 Disco-Slow Дорослі Соло Відкрита Ліга 1 1287 - 

A_115 213 Disco-Slow Юніори Дует(Пара) Відкрита Ліга 2 1313 - 1324 - 

A_116 235 Disco-Freestyle Юніори(іDF) Соло Відкрита Ліга 1 1307 - 

A_117 430_1 Lyrical dance Юніори 1 Соло 1 Ліга 2 1282 - 1309 - 

A_118 439 Lyrical dance Юніори 1 Соло Відкрита Ліга 3 1282 - 1290 - 1321 - 

A_119 115 Techno Юніори 1 Соло Відкрита Ліга 1 1268 - 

A_120 117 Techno Молодь Соло Відкрита Ліга 1 1270 - 

A_121 116 Techno Юніори 2 Соло Відкрита Ліга 1 1268 - 

A_122 118 Techno Дорослі Соло Відкрита Ліга 1 1270 - 

A_123 315_1 Dancehall Юніори 1 Соло 2 Ліга 1 1262 - 

A_124 331 Dancehall Юніори 1 Соло Дівчата Відкрита Ліга 1 1261 - 

A_125 257 Jazz-Funk Юніори 1 Соло Start 1 1266 - 

A_126 270 Jazz-Funk Юніори 1 Соло 2 Ліга 5 1261 - 1262 - 1266 - 1282 - 1312 - 

A_127 264 Jazz-Funk Юніори 1 Соло Початківці 1 1266 - 

A_128 271 Jazz-Funk Юніори 2 Соло 2 Ліга 2 1263 - 1322 - 

A_129 272 Jazz-Funk Дорослі Соло 2 Ліга 1 1316 - 

A_130 275_1 Jazz-Funk Юніори 1 Соло 1 Ліга 1 1282 - 

A_131 290 Jazz-Funk Молодь Соло Відкрита Ліга 2 1267 - 1270 - 

A_132 275_2 Jazz-Funk Юніори 2 Соло 1 Ліга 2 1263 - 1315 - 

A_133 280 Jazz-Funk Юніори 1 Соло Вища Ліга 1 1282 - 

A_134 281 Jazz-Funk Юніори 2 Соло Вища Ліга 1 1267 - 

A_135 287 Jazz-Funk Юніори 1 Соло Дівчата Відкрита Ліга 5 1261 - 1262 - 1265 - 1282 - 1319 - 

A_136 288 Jazz-Funk Юніори 2 Соло Дівчата Відкрита Ліга 3 1267 - 1319 - 1326 - 

A_137 291 Jazz-Funk Дорослі Соло Дівчата Відкрита Ліга 2 1267 - 1270 - 

A_138 294 Jazz-Funk Юніори Дует(Пара) Відкрита Ліга 1 1323 - 

A_139 358_1 Waacking Юніори 1 Соло 1 Ліга 1 1282 - 

A_140 363 Waacking Дорослі Соло Вища Ліга 1 1287 - 

A_141 355_1 Waacking Юніори 1 Соло 2 Ліга 3 1261 - 1262 - 1282 - 

A_142 369 Waacking Молодь Соло Відкрита Ліга 3 1276 - 1277 - 1287 - 

A_143 367 Waacking Юніори 1 Соло Відкрита Ліга 3 1261 - 1262 - 1282 - 

A_144 370 Waacking Дорослі Соло Відкрита Ліга 3 1276 - 1277 - 1287 - 



A_145 390_1 Vogue Юніори 1 Соло 2 Ліга 1 1282 - 

A_146 399 Vogue Дорослі Соло Вища Ліга 1 1287 - 

A_147 394_1 Vogue Юніори 1 Соло 1 Ліга 1 1282 - 

A_148 405 Vogue Молодь Соло Відкрита Ліга 1 1287 - 

A_149 403 Vogue Юніори 1 Соло Відкрита Ліга 1 1282 - 

A_150 406 Vogue Дорослі Соло Відкрита Ліга 1 1287 - 

A_151 017 Hip-Hop Юніори 1 Соло 2 Ліга 1 1262 - 

A_152 018 Hip-Hop Юніори 2 Соло 2 Ліга 1 1263 - 

A_153 041 Hip-Hop Молодь Соло Відкрита Ліга 1 1270 - 

A_154 024 Hip-Hop Юніори 2 Соло 1 Ліга 1 1263 - 

A_155 038 Hip-Hop Юніори 1 Соло Дівчата Відкрита Ліга 3 1262 - 1264 - 1265 - 

A_156 039 Hip-Hop Юніори 2 Соло Дівчата Відкрита Ліга 1 1263 - 

A_157 040 Hip-Hop Юніори Соло Хлопці Відкрита Ліга 1 1268 - 

A_158 042 Hip-Hop Дорослі Соло Дівчата Відкрита Ліга 1 1270 - 

A_159 082 House Молодь Соло Відкрита Ліга 1 1270 - 

A_160 081 House Юніори Соло Хлопці Відкрита Ліга 1 1268 - 

A_161 066_2 House Юніори 2 Соло 2 Ліга 1 1263 - 

A_162 083 House Дорослі Соло Дівчата Відкрита Ліга 1 1270 - 

A_163 026 Танцювальне шоу (сучасна хореографія) Дорослі Формейшн Ліга Початкової Майстерності 1 1012 - 

A_164 020 Танцювальне шоу (сучасна хореографія) Юніори Мала Група Ліга Початкової Майстерності 1 1029 - 

A_165 185 Сучасний естрадний танець Юніори Мала Група Відкрита Ліга 1 1066 - 

A_166 317 Modern Contemporary Юніори Мала Група Відкрита Ліга 1 1030 - 

A_167 499 Fantasy Юніори(IDF) Соло Відкрита Ліга 3 1016 - 1021 - 1038 - 

A_168 500 Fantasy Дорослі(IDF) Соло Відкрита Ліга 1 1043 - 

A_169 284 Modern Contemporary Юніори Мала Група Ліга Початкової Майстерності 2 1001 - 1029 - 

A_170 504 Fantasy Дорослі(IDF) Дует(Пара) Відкрита Ліга 1 1048 - 

A_171 401 Contemporary імпровізація Юніори Соло Ліга Початкової Майстерності 1 1038 - 

A_172 407 Contemporary імпровізація Дорослі Соло Відкрита Ліга 3 1035 - 1043 - 1067 - 

Закінчення орієнтовно 15-50 - 16-10



Блок 1. Ювенали.
M_1 268 Modern Contemporary Ювенали Соло Ліга Початкової Майстерності 1 1031 - 

M_2 273 Modern Contemporary Ювенали Дует(Пара) Ліга Початкової Майстерності 1 1049 - 

M_3 301 Modern Contemporary Ювенали Соло Відкрита Ліга 3 1017 - 1020 - 1047 - 

M_4 400 Contemporary імпровізація Ювенали Соло Ліга Початкової Майстерності 6 1031 - 1032 - 1036 - 1037 - 1040 - 1056 - 

M_5 405 Contemporary імпровізація Ювенали Соло Відкрита Ліга 4 1033 - 1042 - 1044 - 1047 - 

M_6 367 Jazz Ювенали Соло Відкрита Ліга 2 1018 - 1033 - 

M_7 136 Сучасний естрадний танець Ювенали Соло Ліга Початкової Майстерності 2 1056 - 1058 - 

M_8 169 Сучасний естрадний танець Ювенали Соло Відкрита Ліга 2 1024 - 1060 - 

M_9 174 Сучасний естрадний танець Ювенали Дует(Пара) Відкрита Ліга 1 1028 - 

M_10 004 Танцювальне шоу (сучасна хореографія) Ювенали Соло Ліга Початкової Майстерності 2 1037 - 1062 - 

M_11 037 Танцювальне шоу (сучасна хореографія) Ювенали Соло Відкрита Ліга 4 1018 - 1020 - 1044 - 1046 - 

M_12 042 Танцювальне шоу (сучасна хореографія) Ювенали Дует(Пара) Відкрита Ліга 1 1050 - 

M_13 103 Street dance show Ювенали Соло Відкрита Ліга 7 1013 - 1017 - 1018 - 1021 - 1033 - 1042 - 1047 - 

M_14 108 Street dance show Ювенали Дует(Пара) Відкрита Ліга 1 1050 - 

M_15 410 Вільна танцювальна категорія Ювенали Соло Ліга Початкової Майстерності 2 1005 - 1057 - 

M_16 443 Вільна танцювальна категорія Ювенали Соло Відкрита Ліга 6 1018 - 1020 - 1024 - 1047 - 1053 - 1075 - 

M_17 448 Вільна танцювальна категорія Ювенали Дует(Пара) Відкрита Ліга 1 1026 - 

M_18 070 Street dance show Ювенали Соло Ліга Початкової Майстерності 3 1013 - 1031 - 1032 - 

Майданчик М. Мала зала

Розминка  9-00     Початок 9-30 

Програма



Блок 2. Діти, Бебі, Міні. Початок орієнтовно 10-50 - 11-10
M_19 018 Танцювальне шоу (сучасна хореографія) Діти Мала Група Ліга Початкової Майстерності 1 1011 - 

M_20 399 Contemporary імпровізація Діти Соло Ліга Початкової Майстерності 2 1039 - 1041 - 

M_21 404 Contemporary імпровізація Діти Соло Відкрита Ліга 2 1045 - 1046 - 

M_22 003 Танцювальне шоу (сучасна хореографія) Діти Соло Ліга Початкової Майстерності 1 1002 - 

M_23 036 Танцювальне шоу (сучасна хореографія) Діти Соло Відкрита Ліга 1 1046 - 

M_24 366 Jazz Діти Соло Відкрита Ліга 1 1046 - 

M_25 283 Jazz-Funk Діти Соло Відкрита Ліга 4 1264 - 1285 - 1289 - 1291 - 

M_26 135 Сучасний естрадний танець Діти Соло Ліга Початкової Майстерності 1 1010 - 

M_27 409 Вільна танцювальна категорія Діти Соло Ліга Початкової Майстерності 1 1008 - 

M_28 102 Street dance show Діти Соло Відкрита Ліга 1 1045 - 



Блок 3. Юніори, Дорослі. Початок орієнтовно 11-45 - 12-00
M_29 048 Танцювальне шоу (сучасна хореографія) Юніори Тріо Відкрита Ліга 1 1074 - 

M_30 071 Street dance show Юніори Соло Ліга Початкової Майстерності 2 1014 - 1023 - 

M_31 072 Street dance show Дорослі Соло Ліга Початкової Майстерності 1 1015 - 

M_32 104 Street dance show Юніори Соло Відкрита Ліга 6 1014 - 1016 - 1018 - 1021 - 1038 - 1072 - 

M_33 105 Street dance show Дорослі Соло Відкрита Ліга 1 1043 - 

M_34 406 Contemporary імпровізація Юніори Соло Відкрита Ліга 6 1022 - 1035 - 1038 - 1063 - 1069 - 1070 - 

M_35 269 Modern Contemporary Юніори Соло Ліга Початкової Майстерності 1 1025 - 

M_36 274 Modern Contemporary Юніори Дует(Пара) Ліга Початкової Майстерності 1 1000 - 

M_37 302 Modern Contemporary Юніори Соло Відкрита Ліга 5 1019 - 1022 - 1035 - 1038 - 1063 - 

M_38 303 Modern Contemporary Дорослі Соло Відкрита Ліга 2 1022 - 1035 - 

M_39 307 Modern Contemporary Юніори Дует(Пара) Відкрита Ліга 1 1027 - 

M_40 368 Jazz Юніори Соло Відкрита Ліга 3 1035 - 1063 - 1071 - 

M_41 005 Танцювальне шоу (сучасна хореографія) Юніори Соло Ліга Початкової Майстерності 1 1025 - 

M_42 006 Танцювальне шоу (сучасна хореографія) Дорослі Соло Ліга Початкової Майстерності 1 1003 - 

M_43 038 Танцювальне шоу (сучасна хореографія) Юніори Соло Відкрита Ліга 4 1016 - 1018 - 1019 - 1073 - 

M_44 369 Jazz Дорослі Соло Відкрита Ліга 2 1035 - 1043 - 

M_45 137 Сучасний естрадний танець Юніори Соло Ліга Початкової Майстерності 1 1064 - 

M_46 138 Сучасний естрадний танець Дорослі Соло Ліга Початкової Майстерності 1 1006 - 

M_47 170 Сучасний естрадний танець Юніори Соло Відкрита Ліга 3 1024 - 1035 - 1059 - 

M_48 039 Танцювальне шоу (сучасна хореографія) Дорослі Соло Відкрита Ліга 1 1043 - 

M_49 175 Сучасний естрадний танець Юніори Дует(Пара) Відкрита Ліга 1 1028 - 

M_50 176 Сучасний естрадний танець Дорослі Дует(Пара) Відкрита Ліга 2 1048 - 1065 - 

M_51 411 Вільна танцювальна категорія Юніори Соло Ліга Початкової Майстерності 1 1007 - 

M_52 171 Сучасний естрадний танець Дорослі Соло Відкрита Ліга 2 1034 - 1035 - 

M_53 444 Вільна танцювальна категорія Юніори Соло Відкрита Ліга 4 1016 - 1019 - 1022 - 1061 - 

M_54 445 Вільна танцювальна категорія Дорослі Соло Відкрита Ліга 2 1022 - 1043 - 

M_55 449 Вільна танцювальна категорія Юніори Дует(Пара) Відкрита Ліга 2 1026 - 1027 - 

Закінчення орієнтовно 13-40 - 14-00



Блок 1. Ювенали.
M_1 268 Modern Contemporary Ювенали Соло Ліга Початкової Майстерності

1031 Ангеловская Алина Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

M_2 273 Modern Contemporary Ювенали Дует(Пара) Ліга Початкової Майстерності

1049 Борбенчук Анна Лебедкіна Оксана Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

M_3 301 Modern Contemporary Ювенали Соло Відкрита Ліга

1017 Клепач Варвара Киев LDS

Лысоконь Дарья Евгеньевна, 

Дрожжа Алина Артемовна

1020 Лисоконь Софія Киев LDS

Лысоконь Дарья Евгеньевна, 

Дрожжа Алина Артемовна

1047 Шумська Софія Мріі про літо Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

M_4 400 Contemporary імпровізація Ювенали Соло Ліга Початкової Майстерності

1031 Ангеловская Алина Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

1032 Борбенчук Анна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

1036 Исаенко София Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

1037 Каткова Меланія Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

1040 Леванова Ілона Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

1056 Глущенко Марія Черкассы Импульс

Воропай Людмила, Гриневич 

Анастасія, Ситник Тетяна

M_5 405 Contemporary імпровізація Ювенали Соло Відкрита Ліга

1033 Буша Софія Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

1042 Огольцова Виктория Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

1044 Соколовская Арина Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

1047 Шумська Софія Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

M_6 367 Jazz Ювенали Соло Відкрита Ліга

1018 Ключник Анна-Діана Киев LDS

Лысоконь Дарья Евгеньевна, 

Дрожжа Алина Артемовна

1033 Буша Софія Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

M_7 136 Сучасний естрадний танець Ювенали Соло Ліга Початкової Майстерності

1056 Глущенко Марія Політ пера Черкассы Импульс

Воропай Людмила, Гриневич 

Анастасія, Ситник Тетяна

1058 Краєва Кароліна Скринька Черкассы Импульс

Воропай Людмила, Воронова 

Олена

Програма
Майданчик М. Мала зала

Розминка  9-00     Початок 9-30 
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M_8 169 Сучасний естрадний танець Ювенали Соло Відкрита Ліга

1024 Соколова Ева Киев LDS Лысоконь Дарья Евгеньевна

1060 Мельниченко Марія Тигреня Черкассы Импульс

Воропай Людмила, Воронова 

Олена

M_9 174 Сучасний естрадний танець Ювенали Дует(Пара) Відкрита Ліга

1028 Нечепуренко Богдана Соколова Ева Киев LDS Лысоконь Дарья Евгеньевна

M_10 004 Танцювальне шоу (сучасна хореографія) Ювенали Соло Ліга Початкової Майстерності

1037 Каткова Меланія Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

1062 Овчаренко Тiна Подорож до Парижу Черкассы Импульс

Воропай Людмила, Воронова 

Олена

M_11 037 Танцювальне шоу (сучасна хореографія) Ювенали Соло Відкрита Ліга

1018 Ключник Анна-Діана Киев LDS

Лысоконь Дарья Евгеньевна, 

Дрожжа Алина Артемовна

1020 Лисоконь Софія Киев LDS

Лысоконь Дарья Евгеньевна, 

Дрожжа Алина Артемовна

1044 Соколовская Арина Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

1046 Фоміна Єлизавета Сестра попелюшки Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

M_12 042 Танцювальне шоу (сучасна хореографія) Ювенали Дует(Пара) Відкрита Ліга

1050 Буша Софія Фоміна Єлизавета Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

M_13 103 Street dance show Ювенали Соло Відкрита Ліга

1013 Андрухова Анна Киев LDS Лысоконь Дарья Евгеньевна

1017 Клепач Варвара Киев LDS

Лысоконь Дарья Евгеньевна, 

Дрожжа Алина Артемовна

1018 Ключник Анна-Діана Киев LDS

Лысоконь Дарья Евгеньевна, 

Дрожжа Алина Артемовна

1021 Нечепуренко Богдана Киев LDS Лысоконь Дарья Евгеньевна

1033 Буша Софія Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

1042 Огольцова Виктория Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

1047 Шумська Софія Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

M_14 108 Street dance show Ювенали Дует(Пара) Відкрита Ліга

1050 Буша Софія Фоміна Єлизавета Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

M_15 410 Вільна танцювальна категорія Ювенали Соло Ліга Початкової Майстерності

1005 Луценко Алісія Bang Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

1057 Коханчук Аліна Карткова королева Черкассы Импульс

Воропай Людмила, Воронова 

Олена
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M_16 443 Вільна танцювальна категорія Ювенали Соло Відкрита Ліга

1018 Ключник Анна-Діана Киев LDS

Лысоконь Дарья Евгеньевна, 

Дрожжа Алина Артемовна

1020 Лисоконь Софія Киев LDS

Лысоконь Дарья Евгеньевна, 

Дрожжа Алина Артемовна

1024 Соколова Ева Киев LDS Лысоконь Дарья Евгеньевна

1047 Шумська Софія Чашка кави Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

1053 Заднепровская Алина Африканка Черкассы Танцевальная школа Drive Заднепровская Анна

1075 Будко Варвара Черкассы Орион Черкашина Елена

M_17 448 Вільна танцювальна категорія Ювенали Дует(Пара) Відкрита Ліга

1026 Ключник Анна-Діана Нечепуренко Богдана Киев LDS

Лысоконь Дарья Евгеньевна, 

Дрожжа Алина Артемовна

M_18 070 Street dance show Ювенали Соло Ліга Початкової Майстерності

1013 Андрухова Анна Киев LDS Лысоконь Дарья Евгеньевна

1031 Ангеловская Алина Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

1032 Борбенчук Анна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія
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Блок 2. Діти, Бебі, Міні. Початок орієнтовно 10-50 - 11-10
M_19 018 Танцювальне шоу (сучасна хореографія) Діти Мала Група Ліга Початкової Майстерності

1011 Zlatodance  Magical Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

M_20 399 Contemporary імпровізація Діти Соло Ліга Початкової Майстерності

1039 Лебедкіна Оксана Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

1041 Негрун Крістіна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

M_21 404 Contemporary імпровізація Діти Соло Відкрита Ліга

1045 Старченко Поліна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

1046 Фоміна Єлизавета Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

M_22 003 Танцювальне шоу (сучасна хореографія) Діти Соло Ліга Початкової Майстерності

1002 Даценко Єва lovely Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

M_23 036 Танцювальне шоу (сучасна хореографія) Діти Соло Відкрита Ліга

1046 Фоміна Єлизавета Двері Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

M_24 366 Jazz Діти Соло Відкрита Ліга

1046 Фоміна Єлизавета Книжка Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

M_25 283 Jazz-Funk Діти Соло Відкрита Ліга

1264 Андреева Кристина Одесса Штаб-квартира Эва-Доминика

1285 Негрун Крістіна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

1289 Старченко Поліна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

1291 Фоміна Єлизавета Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

M_26 135 Сучасний естрадний танець Діти Соло Ліга Початкової Майстерності

1010 Чіпа Софія Люди Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

M_27 409 Вільна танцювальна категорія Діти Соло Ліга Початкової Майстерності

1008 Скачкова Анна Queen Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

M_28 102 Street dance show Діти Соло Відкрита Ліга

1045 Старченко Поліна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія
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Блок 3. Юніори, Дорослі. Початок орієнтовно 11-45 - 12-00
M_29 048 Танцювальне шоу (сучасна хореографія) Юніори Тріо Відкрита Ліга

1074 Dance club STYLE  На пероні Киев Dance club STYLE Сидорчук Анна

M_30 071 Street dance show Юніори Соло Ліга Початкової Майстерності

1014 Бучацкая Влада Киев LDS Лысоконь Дарья Евгеньевна

1023 Рева Єлизавета Киев LDS Лысоконь Дарья Евгеньевна

M_31 072 Street dance show Дорослі Соло Ліга Початкової Майстерності

1015 Грищук Поліна Киев LDS Лысоконь Дарья Евгеньевна

M_32 104 Street dance show Юніори Соло Відкрита Ліга

1014 Бучацкая Влада Киев LDS Лысоконь Дарья Евгеньевна

1016 Дрожжа Екатерина Киев LDS

Лысоконь Дарья Евгеньевна, 

Дрожжа Алина Артемовна

1018 Ключник Анна-Діана Киев LDS

Лысоконь Дарья Евгеньевна, 

Дрожжа Алина Артемовна

1021 Нечепуренко Богдана Киев LDS Лысоконь Дарья Евгеньевна

1038 Ласкава Юліанна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

1072 Сидорчук Арина Киев Dance club STYLE Сидорчук Анна

M_33 105 Street dance show Дорослі Соло Відкрита Ліга

1043 Петрунь Милена Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

M_34 406 Contemporary імпровізація Юніори Соло Відкрита Ліга

1022 Онюшкіна Злата Киев LDS Лысоконь Дарья Евгеньевна

1035 Игнатко Анна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

1038 Ласкава Юліанна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

1063 Чустрак Анна Черкассы Импульс

Воропай Людмила, Воронова 

Олена, Ситник Тетяна

1069 Коркоценко Юлія Черкассы Inside Екатерина Нашкородова

1070 Пономаренко Аліна Черкассы Inside Екатерина Нашкородова

M_35 269 Modern Contemporary Юніори Соло Ліга Початкової Майстерності

1025 Федоренко Вероника Киев LDS Лысоконь Дарья Евгеньевна

M_36 274 Modern Contemporary Юніори Дует(Пара) Ліга Початкової Майстерності

1000 Кулик Валерія Собяніна Вероніка Sad Song Черкаси Djuls Dance Мазенко Юлія Олексіївна

M_37 302 Modern Contemporary Юніори Соло Відкрита Ліга

1019 Косс Катерина Киев LDS Лысоконь Дарья Евгеньевна

1022 Онюшкіна Злата Киев LDS Лысоконь Дарья Евгеньевна

1035 Игнатко Анна Підозра Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

1038 Ласкава Юліанна Протистояння Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

1063 Чустрак Анна Мої невгамовні думки Черкассы Импульс

Воропай Людмила, Воронова 

Олена, Ситник Тетяна

M_38 303 Modern Contemporary Дорослі Соло Відкрита Ліга

1022 Онюшкіна Злата Киев LDS Лысоконь Дарья Евгеньевна

1035 Игнатко Анна Дзвінок ні звідки Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія
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M_39 307 Modern Contemporary Юніори Дует(Пара) Відкрита Ліга

1027 Дрожжа Екатерина Лисоконь Софія Киев LDS

Лысоконь Дарья Евгеньевна, 

Дрожжа Алина Артемовна

M_40 368 Jazz Юніори Соло Відкрита Ліга

1035 Игнатко Анна Джаз Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

1063 Чустрак Анна Можливо так,можливо ні Черкассы Импульс

Воропай Людмила, Воронова 

Олена, Ситник Тетяна

1071 Диденко София Киев Dance club STYLE Сидорчук Анна

M_41 005 Танцювальне шоу (сучасна хореографія) Юніори Соло Ліга Початкової Майстерності

1025 Федоренко Вероника Киев LDS Лысоконь Дарья Евгеньевна

M_42 006 Танцювальне шоу (сучасна хореографія) Дорослі Соло Ліга Початкової Майстерності

1003 Завгородня Вікторія Тривога Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

M_43 038 Танцювальне шоу (сучасна хореографія) Юніори Соло Відкрита Ліга

1016 Дрожжа Екатерина Киев LDS

Лысоконь Дарья Евгеньевна, 

Дрожжа Алина Артемовна

1018 Ключник Анна-Діана Киев LDS

Лысоконь Дарья Евгеньевна, 

Дрожжа Алина Артемовна

1019 Косс Катерина Киев LDS Лысоконь Дарья Евгеньевна

1073 Токарчук Виктория Киев Dance club STYLE Сидорчук Анна

M_44 369 Jazz Дорослі Соло Відкрита Ліга

1035 Игнатко Анна Джаз Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

1043 Петрунь Милена Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

M_45 137 Сучасний естрадний танець Юніори Соло Ліга Початкової Майстерності

1064 Шаталова Софія Божевільна Черкассы Импульс

Воропай Людмила, Гриневич 

Анастасія

M_46 138 Сучасний естрадний танець Дорослі Соло Ліга Початкової Майстерності

1006 Потужна Євгенія Мальви Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

M_47 170 Сучасний естрадний танець Юніори Соло Відкрита Ліга

1024 Соколова Ева Киев LDS Лысоконь Дарья Евгеньевна

1035 Игнатко Анна Хай буде ніжність Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

1059 Матвиенко Вероника Нестримна сила Черкассы Импульс

Воропай Людмила, Гриневич 

Анастасія

M_48 039 Танцювальне шоу (сучасна хореографія) Дорослі Соло Відкрита Ліга

1043 Петрунь Милена Війна в мені Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

M_49 175 Сучасний естрадний танець Юніори Дует(Пара) Відкрита Ліга

1028 Нечепуренко Богдана Соколова Ева Киев LDS Лысоконь Дарья Евгеньевна

M_50 176 Сучасний естрадний танець Дорослі Дует(Пара) Відкрита Ліга

1048 Игнатко Анна Петрунь Милена Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

1065 Давыдова Ирина Чустрак Анна Черкассы Импульс

Воропай Людмила, Воронова 

Олена, Ситник Тетяна

M_51 411 Вільна танцювальна категорія Юніори Соло Ліга Початкової Майстерності

1007 Романченко Іванна Numb Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся
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M_52 171 Сучасний естрадний танець Дорослі Соло Відкрита Ліга

1034 Данильчук Арина Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

1035 Игнатко Анна Good morning Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

M_53 444 Вільна танцювальна категорія Юніори Соло Відкрита Ліга

1016 Дрожжа Екатерина Киев LDS

Лысоконь Дарья Евгеньевна, 

Дрожжа Алина Артемовна

1019 Косс Катерина Киев LDS Лысоконь Дарья Евгеньевна

1022 Онюшкіна Злата Киев LDS Лысоконь Дарья Евгеньевна

1061 Нелень Анна Скована Черкассы Импульс

Воропай Людмила, Гриневич 

Анастасія

M_54 445 Вільна танцювальна категорія Дорослі Соло Відкрита Ліга

1022 Онюшкіна Злата Киев LDS Лысоконь Дарья Евгеньевна

1043 Петрунь Милена Війна в мені Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

M_55 449 Вільна танцювальна категорія Юніори Дует(Пара) Відкрита Ліга

1026 Ключник Анна-Діана Нечепуренко Богдана Киев LDS

Лысоконь Дарья Евгеньевна, 

Дрожжа Алина Артемовна

1027 Дрожжа Екатерина Лисоконь Софія Киев LDS

Лысоконь Дарья Евгеньевна, 

Дрожжа Алина Артемовна

Закінчення орієнтовно 13-40 - 14-00
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